

BASIN KUPÖRLERİ

21 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Yurt Müdürlükleri, TOHM ve SEM için Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Hattat Hasan Çelebi Kız Yurt Müdürlüğü konferans salonunda Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

GSİM'den Ramazan tedbirleri

Toplantıda GSB Öğrenci yurtları ile TOHM ve SEM'de Ramazan ayında yapılacak olan iftar, sahur ve etkinlik programları ele alındı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur başkanlığında yapılan toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Erdoğan Dönmez, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel, Gençlik Hizmetleri Müdürü Zülküf Yılmaz ile ilçe, şube, yurt müdürleri ile Yurt lokanta ve kantin işletmecileri katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı soru cevap ve öneri şeklinde geçti. İl Müdürü Levent Çakmur, "Güçlü ve tecrübeli bir kadroya sahibiz. Bu Ramazan ayını da başarı

ile tamamlayacağımıza inanıyoruz. Bugün de Ramazan ayı öncesinde bir istişare yapalım istedik. İnşallah öğrencilerimizle birlikte en güzel Ramazan ayını geçireceğiz" dedi.

"Komşum projesine büyük önem veriyoruz"

İl Müdürü Levent Çakmur, Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum' Projesine büyük önem verdiklerinin altını çizerek, "Yurt Müdürlerimiz, işletmecilerimiz ve Destek Hizmetleri Şube Müdürümüz İbrahim Hakkı Akpınar ele ele vererek ihtiyaç sahiplerine en kısa sürede sıcak yemek ulaştıracaklarına inanıyorum" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi



Yurtlar ve tesisler için yangın güvenliği toplantısı yapıldı

Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman başkanlığında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlar ve tesislerdeki yangın güvenliği konulu toplantı düzenlendi.

Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Vali Yardımcısı Abdül Kadir Duran, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. Toplantıda, yurtlar ve tesislerde alınan yangın güvenliği tedbirleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Mevcut önlemler ve yapılması planlanan iyileştirme

çalışmaları değerlendirilerek, yangın güvenliğinin en üst seviyeye çıkarılması amacıyla atılacak adımlar ele alındı. Vali Toraman, **öğrenci yurtlar** ve spor tesislerinde can ve mal güvenliğinin sağlanması adına yangın güvenliği tedbirlerinin titizlikle uygulanmasının önemine dikkat çekti.

Atakan Alkış



Açık Kapı Şube Müdürlüğü'nden öğrencilere eğitim

Afyonkarahisar Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü sosyal projelerine ve vatandaşları bilgilendirmeye yönelik eğitim faaliyetlerine devam ediyor.

Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdürlüğü iş birliğinde Bacım Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda eğitim programı gerçekleştirildi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde görevli Psikolog tarafından öğrencilere

“Gelecek Kaygısıyla baş etme” konusunda seminer verilirken, İŞKUR iş ve meslek danışmanı da öğrencilere kariyer planlaması, dikkat edilecek hususlar ve iyi bir CV hazırlama teknikleri konusunda bilgiler verdi. >>>Haber Merkezi



Çanakkale Yurtlar Arası Futbol Müsabakaları Sonuçlandı: Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu Şampiyon



Çanakkale'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlil İl Birinciliği futbol turnuvası sona erdi.

Yurtlar arasında kıyasıya mücadeleye sahne olan turnuva, sporun ve fair-play

ruhunun ön planda olduğu unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. Gençlerin sporla buluştuğu organizasyon, Çanakkale'deki yurt takımlarının yeteneklerini sergilemelerine ve bir araya gelerek eğlenceli bir rekabet ortamı yaratmalarına olanak tanıdı.

Final Heyecanı: Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu Şampiyon Oldu
Turnuvanın final karşılaşması ise yoğun ilgiyle izlendi. Heyecan dolu geçen finalde Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu, rakibini mağlup

ederek şampiyonluk sevinci yaşadı. Bu zafer, takımın spor alanındaki başarısının bir kez daha taçlanması sağladı. Final mücadelesinin ardından, ikincilik ödülünü ise Nusrat Erkek Öğrenci Yurdu kazandı. Her iki takım da gösterdikleri performansla büyük takdir topladı.

Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu, Bölge Şampiyonası'na Katılacak
Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, turnuvada mücadele eden tüm yurt takımlarına teşekkür ederek, şampiyon Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu'na Bölge Şampiyonası'nda başarılar diledi. Yapılan açıklamada, "Müsabakalara katılan tüm yurt takımlarımıza teşekkür eder, ilimizi Bölge Şampiyonası'nda temsil edecek Biga Ahmet Bican

Erkek Öğrenci Yurdu'na başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi. Şampiyon takım, şimdi Bölge Şampiyonası'na katılarak Çanakkale'yi temsilen bir üst seviyeye taşımayı hedefliyor. Çanakkale'deki gençlerin da gösterdikleri performansla ruhuyla yarıştığı Yurtlil İl Birinciliği futbol turnuvası, hem eğlenceli anlar yaşatmış hem de gençlerin sportif başarılarını kutlamak adına önemli bir platform oluşturmuş oldu. Bu tür etkinlikler, hem sporun yaygınlaştırılmasına hem de gençler arasındaki birlikteliği güçlendirmeye katkı sağlıyor. Biga Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdu, şampiyonluk sevincini ve bölge şampiyonasında elde edeceği başarıyı dört gözle bekliyor.

**Foto: Müdürlük
Haber: Sultan Bağcı**



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve **KYK'larda görevliler katıldı.**

KABAKCI, MÜDÜRLERLE TOPLANTI YAPTI

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Ali İhsan Kabakcı, müdürlerle toplantı yaptı.

2025 Yılı'nın Ocak ayının en önemli toplantılarından birisi olarak dikkat çeken buluşmaya dair Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu değerlendirmeye yer verildi:

Gençlik ve Spor İl Müdürü-

müz Ali İhsan Kabakcı, 2024 yılı içerisinde İl Müdürlüğümüz bünyesinde İlçe Müdürlüklerimizde, Gençlik Merkezlerimizde ve **Yurtlarımızda** yürütülen faaliyet ve projelerin genel değerlendirilmesini yaparken, 2025 yılı içerisinde yapılması planlanan çalışmalar ve projeler hakkında istişare toplantısı gerçekleştirdi.

İl Müdürlüğü Konferans Salo-

nunda düzenlenen toplantıya İlçe Müdürleri, Gençlik Merkezi Müdürleri, Şube Müdürleri ve **Yurt** Müdürleri katılım sağladı.

SÜMER GENÇ OFİS'İ ZİYARET ETTİ

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, yakın zamanda açılışı gerçekleştirilecek olan Sümer Genç Ofis'i ziyaret ederek incelemelerde bulundu. MUSTAFA CENGİZ





Gençlerin curling heyecanı

Erzurum'da düzenlenen 'Kış Sporları Kampı'nda, öğrenciler curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimledi.

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce düzenlenen 9. Tematik Kış Kampları kapsamında, yurtlarda kalan 140'a yakın kız üniversite öğrencisi; curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimledi. Kentin tarihi ve turistik mekanlarını gezen öğrenciler, şehrin yöresel lezzetlerini de tadıp dolu dolu bir hafta geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdü-

rü **Levent Çakmur**, kampın başarıyla tamamlanmasından dolayı memnuniyet duyduğunu belirterek, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tanıttık. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır" ifadelerini kullandı.



Öğrencilere Teknofest süreci ANLATILDI

Afyonkarahisar Bacım Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte, Teknofest'in tanıtımı ve başvuru süreci hakkında bilgiler verildi. Genç girişimciler ve teknoloji meraklıları için büyük bir fırsat olan Teknofest, bu yıl da bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik alanlarında öğrencilere projelerini sergileme imkânı sunuyor. Etkinlikte, Teknofest'e katılım şartları, başvuru tarihleri ve yarışma kategorileri hakkında ayrıntılı açıklamalar yapıldı. Katılımcılara, başvuruların nasıl yapılacağı ve hangi projelerin değerlendirileceği hakkında bilgilendirme yapılarak, yarışmalara yönelik detaylar aktarıldı. Teknofest, teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve gençlerin geleceğe yönelik yenilikçi projeler geliştirmelerini teşvik etmeyi amaçlıyor. Bacım Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda gerçekleştirilen bu bilgilendirme toplantısı, öğrencilerin Teknofest'e katılım konusunda motivasyonlarını artırdı.

■ **HABER CEMİLE KAYTAN**

Yangın söndürme tatbikatları düzenlendi



İpsala Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerince Yeni Hayat Bakım Merkezinde yangın söndürme tatbikatı yapıldı.

Tatbikatın ardın-

dan ekipler yangına doğru müdahale yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Öte yandan **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** İpsala Müdürlü-

ğünde de yangın söndürme tatbikatı gerçekleştirildi.

Müdürlük personeli ve mutfak görevlilerine tatbikat sonrası eğitim verildi. ■ AA

GSİM'den Ramazan tedbirleri

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Yurt Müdürlükleri, TOHM ve SEM için Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.



Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Yurt Müdürlükleri, TOHM ve SEM için Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Hattat Hasan Çelebi Kız Yurt Müdürlüğü konferans salonunda Ramazan tedbirleri adı altında toplantı yapıldı.

Toplantıda GSB Öğrenci yurtları ile TOHM ve SEM'de Ramazan ayında yapılacak olan iftar, sahur ve etkinlik programları ele alındı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur

başkanlığında yapılan toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Erdoğan Dönmez, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel, Gençlik Hizmetleri Müdürü Zülküf Yılmaz ile ilçe, şube, yurt müdürleri ile Yurt lokanta ve kantin işletmecileri katıldı. Açılış konuşmalarının ardından toplantı soru cevap ve öneri şeklinde geçti. İl Müdürü Levent Çakmur, "Güçlü ve tecrübeli bir kadroya sahibiz. Bu Ramazan ayını da başarı ile tamamlayacağımıza inanıyoruz. Bugün de Ramazan ayı öncesinde bir istişare yapalım istedik. İnşallah öğrencileri-

mizle birlikte en güzel Ramazan ayını geçireceğiz" dedi.

"Komşum projesine büyük önem veriyoruz"

İl Müdürü Levent Çakmur, Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum' Projesine büyük önem verdiklerinin altını çizerek, "Yurt Müdürlerimiz, işletmecilerimiz ve Destek Hizmetleri Şube Müdürümüz İbrahim Hakkı Akpınar el ele vererek ihtiyaç sahiplerine en kısa sürede sıcak yemek ulaştıracaklarına inanıyorum" şeklinde konuştu. İha